
OBECNÍ   ÚŘAD  KUNĚJOVICE
Kunějovice 28
330 35 Kunějovice

_________________________________________________________________________
Čj.: 36.2/20-02/24-EO/ZTP-Lu, sp. zn.: 605.4 | V/50                                                                   21. 2. 2024

U S N E S E N Í
Účastníci řízení:
1) Jméno, příjmení: KRAUS JAROSLAV, nar. .. . .. . …. , RČ: …... . ….
     - na adrese trvalého pobytu: Kunějovice č. p. 6, 330 35 Kunějovice
     - adresa pro doručování: - neznámá, telefonní kontakt: - neznámý
2) Jméno, příjmení: KRAUS FRANTIŠEK, nar. .. . .. . …. , RČ: …........
     - na adrese trvalého pobytu: Kunějovice č. p. 6 
     - adresa pro doručování: - neznámá, telefonní kontakt: neznámý
3) Jméno, příjmení: KRAUS VÁCLAV, nar. .. . .. . … , RČ: …....... 
    - na adrese trvalého pobytu: Kunějovice č. p. 43, 330 35 Kunějovice
    -  adresa pro doručování: neznámá, telefonní kontakt: neznámý
4) Hana Habartová, nar. .. . .. …. , bytem …....... .. , … .. …....... 

Obecní  úřad Kunějovice rozhodl v souladu s § 32 odst.  5 zákona č.  500/2004 Sb.,  správní  řád 
(dále jen „správní řád“),  takto: 

Podle § 32 odst. 2 správního řádu, se panu Františku Krausovi, Václavu Krausovi a Jaroslavu 
Krausovi ustanovuje opatrovníkem paní Hana Habartová.

Odůvodnění:

Pan Jaroslav Kraus a František Kraus jsou účastníky řízení  ve věci  žádosti  o zrušení  trvalého pobytu 
na adrese Kunějovice č. p. 6, 330 35 Kunějovice. Pan Václav Kraus je účastník řízení ve věci žádosti 
o zrušení trvalého pobytu na adrese Kunějovice 43, 330 35 Kunějovice. V průběhu řízení správní úřad 
zjistil, že není znám současný pobyt účastníků řízení, kdy tito na adrese trvalého pobytu nepřebírají poštu, 
není  známa adresa  pro doručování  písemností  (§  10 b).  Objekt,  na jehož adrese  jsou uvedení  občané 
Jaroslav Kraus a František Kraus hlášeni k TP, byl odstraněn, zanikl.  Dle výpovědi majitelů nemovitosti 
pana Jiřího Lőwyho a paní Věry Uhlové (vlastnictví nemovitosti ověřeno v KN) v případě Václava Krause 
si  tento  odstěhoval  všechny své  osobní  věci  a odešel  v  roce  2023 neznámo kam,  kdy o  sobě rodině 
nepodává zprávy. Z výpovědi sousedů a pracovníků pošty je zřejmé, že se jmenovaný v místě trvalého 
pobytu několik let nezdržuje, kdy jeho dnešní pobyt není znám.
Vzhledem k této skutečnost a ustanovení § 32 odst. 2 správního řádu se jmenovaným účastníkům řízení 
ustanovuje k hájení jejich práv opatrovník, kterým je Hana Habartová, která s opatrovnictvím vyslovila 
souhlas.

Funkce opatrovníka zaniká, jakmile zastoupení začali být zastupováni zákonným zástupcem nebo nabyli 
procesní způsobilosti anebo pominuly důvody, pro něž byl opatrovník ustanoven.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení  ke Krajskému  úřadu  Plzeňského  kraje,  a  to  podáním  učiněným  u  správního  orgánu,  který 
usnesení vydal. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.                                   

 Jiří Lőwy, starosta                                                                           
                                                                                 -  toto usnesení se oznamuje podle § 32 odst. 6 správního řádu


	OBECNÍ ÚŘAD KUNĚJOVICE

